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	《智慧工地建设技术标准》宣贯暨智慧工地建设经验交流观摩会报名回执单

	
	回执单位：     市建筑业协会                 联系人：             手机：

	序号
	姓名
	性别
	职务
	工作单位
	联系电话
	是否住宿（单、合住）
	备注

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	
	备注：1.各市建筑业协会务必在12月13日前，将本报名回执单汇总后发送至邮箱：249886578@qq.com，以便提前准备资料及安排住宿。



